PORTARIA Nº 868, DE 05 DE AGOSTO DE 2020.

Designa Fiscais da Ata de Registro de Preços, e dá outras

providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE:

Art. 1º Designar Francisco F. G. Cordeiro (titular), Andreia de Medeiros

Goulart (substituta) – Secretaria Municipal de Assistência Social, Alex Roberto Pinheiro
(titular), Matheus Leandro Freiria (substituto) – Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento,
Edinéia Cristina L. Braga (titular), Luana T. Wander Muller (substituta) – Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, Leonardo Kosak (titular) e Sandroneia Klauss (substituta) –
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, fiscais da Ata de Registro de Preços nº
234/2020, originada do processo licitatório Pregão Presencial nº 061/2020, com a finalidade
de “Registro de preços para futura e eventual aquisição de protetores de acrílicos devidamente
instalados para atender as demandas das secretarias municipais diante da Pandemia do Novo
Coronavírus (COVID-19), conforme termo de referência elaborado pelas secretarias
solicitantes.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 05 de agosto de 2020.

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
   Secretário Municipal de Administração